EDITAL DE NOTIFICAÇÃO  n 0148/2013

O Instituto Ambiental do Paraná – IAP, cumprindo o estabelecido no Artigo 122, do Decreto nº 6.514
de 22/07/2008, torna público a relação dos Processos Administrativos de Autos de Infração Ambiental
prontos para julgamento.

Os notificados, abaixo relacionados, terão o prazo de (10) dez dias, a partir da data do presente edital
para a apresentação de alegações finais por escrito.

Os processos estarão disponíveis para consulta no Departamento de Documentos e Informações – DDI,
na sede deste Instituto:

Rua Engenheiros Rebouças, 1.206; CEP 80.215-100, Bairro Rebouças,  CURITIBA/PR.

 Interessado CPF/CNPJ Protocolo n.º N.º AIA  MUNICÍPIO DO DANO

1 A.N. RUTHS E SILVA-SERRARIA 09.108.971/0001-24 7.806.727-6 9989 CASTRO
2 A.N. RUTHS E SILVA-SERRARIA 09.108.971/0001-24 7.806.728-4 9992 CASTRO
3 ANDERSON OJAN DA SILVA F.I. 01.049.669/0001-30 7.950.773-3 101537 JAGUARIAIUVA
4 BURATTI E CIA LTDA 77.645.440/0001-97 7.332.686-9 5055 JACAREZINHO
5 CARLOS ALEXANDRE VASCONCELOS RODRIGUES 030.296.099-60 7.228.270-1 6009 PONTAL DO PARANÁ
6 DIVINA SUL IND. E COM. DE PALLETS BEM. E ART. DE

MAD. LTDA
86.706.827/0001-30 7.974.217-1 100419 CAMPO MAGRO

7 DORACI  FERREIRA DOS SANTOS 941.548.809-34 7.516.939-6 001745 PARANAGUA
8 EDILSON AIRTON DOS SANTOS 025.439.279-21 7.806.730-6 9993 CASTRO
9 EDUARDO ANTONIO DALMORA 337.613.459-68 7.769.687-3 5725 MATINHOS
10 ELIAS DE SOUZA 395.864.699-20 7.806.502-8 7863 JAGUARIAIVA
11 ELIEL MULLER 811.620.739-34 7.515.909-9 3583 S.MATEUS DO SUL
12 EZEQUIEL DOMARESKI 030.691.739-42 7.806.823-0 9976 RESERVA
13 GERALDO GABRIEL MENDES 050.250.199-58 7.839.583-4 9565 S.JOSE DOS PINHAIS
 14 GILBERTO STRINGVER DE SOUZA 313.163.109-06 7.333.102-1 94915 JATAIZINHO
15 GIORGINO CARVALHO GRADE SOBRINHO 024.331.769-72 7.333.101-3 94914 LONDRINA
16 ISMAIL DOS SANTOS 321.530.829-00 7.516.941-8 5383 PARANAGUÁ
17 JOSÉ CARLOS HAMMEL 372.194.219-15 9.778.548-1 87981 PINHÃO
18 JOSE DA FONSECA PEREIRA 465.116.959-72 7.806.672-5 9420 JAGUARIAIVA
19 JOSE NOELY DE SOUZA BATISTA  008.625.739-04 7.735.610-0 001309 SÃO MATEUS
20 LAGINSKI E SEVERO LTDA 81.438.467/0001-10 7.806.991-0 10880 S.JOSE DO TRIUNFO
21 LAURO NOVALKI 100.217.019-20 7.806.508-7 7859 IPIRANGA
22 LUIZ TAKASHI MANO 205.300.139-91 7.302.293-2 81757 ARAPONGAS
23 LUIZ TAKASHI MANO 205.300.139-91 7.302.295-9 81900 ARAPONGAS
24 MARINS MACHADO DE OLIVEIRA 029.248.879-33 7.806.729-2 9990 CASTRO
25 MARLI HENSCHEL 756.009.279-91 9.778.477-9 7413 PINHÃO
26 OURO PRETO IND. E COM. DECARVÃO 72.562.654/0001-02 9.778.476-0 7412 PINHÃO
27 PANORAMICO LAZER E RECREACAO SOCIEDADECIVEL

LTDA
00.806.235/0001-75 7.983.343-6 107211 PIRAQUARA

28 ROSA DOBRAZYNSKI DE LARA 088.836.619-15 7.735.599-5 001316 S.MATEUS DO SUL
29 SANTOS E GUERRA LTDA 06.300.137/0001-48 7.950.488-2 101454 CASTRO
30 SILMIRA BODI DE SOUZA 017.410.339-50 7.895.298-9 13205 DR.ULYSSES
31 SILTON MIGUEL BAITEL 842.291.109-44 7.334.066-7 94545 PINHÃO
32 SILVIO ALVES R.G:7.237.928-4 7.714.855-8 8803 GUARATUBA
33 UBALDINO TAQUES SOARES 215.489.359-72 7.806.924-4 8252 PONTA GROSSA
34 UNISEP-UNIÃO DO ENSINO DO SUDOESTE DO PARANÁ 03.386.832/0001-86 7.955.372-7 100019 DOIS VIZINHOS
35 V.C. VELOSO E CIA LTDA 09.308.698/0001-81 7.863.703-0 002892 NOVA AURORA
36 VAGNER STANSKI ROBES 068.484.019-78 7.781.232-6 002648 PALMEIRA
37 VALDEMIR CUNHA 580.171.719-87 7.782.403-0 9382 GUARATUBA
38 ZENO WOLLINGER 215.325.679-87 7.846.378-3 6826 CRUZ MACHADO

Curitiba, 31 de Outubro de 2013.

DIRETORIA DE CONTROLE DE RECUROS AMBIENTAIS – DIRAM

Departamento de Documentos e Informações – DDI